Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia de Candelaria
Estado de Actividades
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2021 y 2020

(Pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Vente de Blenes y Prestacion de Servicios

Participaci ; c _— s e de
la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones,

T i ios y i y
Pensiones y Jubilaciones

P C ios, ivos Derivados de la
Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones
T i i y i , Y Pensiones y

Jubilaciones

Otros ingrescs y Seneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucién del Exceso de
Obsolescencia

Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

por Peérdida o Deterioro u

Total de Ingresos y Otrcs Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales

Materiales y Suministros
Servicios Generales

H i idios y Otras Ayudas
T Internas y al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Ti ias a Fi i y Contratos Analog
Transferencias a la Seguridad Social

Donatives

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pablica
Intereses de la Deuda Publica

Comiisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Pablica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extracrdinarias
imaci , D i Deterioros, O iay

Provisiones

Disminucién de inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y
Aumento por'lnsunciencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversién Pablica
Inversién Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otrus Pérdidas

del Ah,

8,306,352

0

8,306,352
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8,306,415

8,533,399
7,318,272
623,874
593,252

101,977
0
0
0
101,977

o o oo

©ooo0ooo oo oo

oo ooooo

o

8,635,376

-328,9671

65,067

8,477,885

0

8,477,685
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8,542,857

7,086,908
5,912,649
597,964
576,206

143,682
0
0
]
143,682
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7,230,590

1,312,266
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